V'S Uppsala

KOMMUNFULLMAKTIGE

Namnd/Organ:
Sammantradesdatum:
Sammantradeslokal:
Ordfdrande:

Sekreterare:

Kommunfullméktige

Eva Edwardsson (L)

Foredragningslista

2018-12-10, klockan 9:00
Uppsala Konsert och Kongress, sal B

Ingela Persson/Lars Niska

Datum
2018-12-05

KALLELSE

Nr

Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

1

10
11

12

13

14

Val av justerare samt tid och plats for
justering

Faststallande av foredragningslista
Anmalningsarenden

Beslutsarenden
Inlamnade fragor

Inldmnade interpellationer
Inlamnade motioner
Avsagelser och fyllnadsval

Valarenden

Mal och budget 2019 med plan for 2020-
2021

Erséttning for pedagogisk verksamhet

Erséttning inom lagen om valfrihet (LOV)
for vard- och omsorgsboende samt
hemtjanst och hemsjukvard 2019

Komplettering av regler for ekonomiska
ersattningar till fortroendevalda i Uppsala
kommun mandatperioden 2019-2022

Bestammelser om omstallningsstdd och
pension till fortroendevalda

Redovisning av partistdéd 2017 samt
utbetalning av partistod for 2019

Publiceras veckan
innan sammantradet

Publiceras veckan
innan sammantradet

Publiceras veckan
innan sammantradet

Publiceras veckan
innan sammantradet

Publiceras veckan
innan sammantradet

KSN-2018-0038

KSN-2018-2871
KSN-2017-3559

KSN-2018-3397
KSN-2018-2977

KSN-2018-1224

KSN-2018-3399

KSN-2018-1200



15

16

17

Intradesordning for ersattare
mandatperioden 2019 — 2022

Interpellation av Christopher Lagergvist
(M) om konsekvenser pa grund av det
forandrade antagningssystemet

Interpellation av Cecilia Forss (M) om
mobilleverantor for parkering pa
kommunala parkeringsplatser

KSN-2018-3534

KSN-2018-3414

KSN-2018-3415

2(2)



